
ГЛАВА
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11. 2015 г. №6

О назначении публичных слушаний 
по проекту планировки территории по 
объекту’«Строительство автомобильной дороги 
«Подъезд от автомобильной дороги М-21 «Волгоград -  
Каменск-Шахтинский» к х. Жирковский в Суровикинском 
муниципальном районе Волгоградской области»

Рассмотрев обращение Ростовского филиала АО «Институт 
«Стройпроект», руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, 
CT.CT.10; 19 Устава Суровикинского муниципального района, Положением о 
порядке организации и проведения публичных слушаний в Суровикинском 
муниципальном районе Волгоградской области, утвержденным решением 
Суровикинской районной Думы от 24 мая 2013 года № 26/263,
постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки 
территории по объекту «Строительство автомобильной дороги «Подъезд от 
автомобильной дороги М-21 «Волгоград -  Каменск-Шахтинский» к х. 
Жирковский в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской 
области».

2. Публичные слушания состоятся 17декабря 2015 года в 10-00 часов по
адресу: г.Суровикино, ул. Ленина, 64, зал заседаний администрации
муниципального района. Предложения и замечания по проекту планировки 
территории по объекту «Строительство автомобильной дороги «Подъезд от 
автомобильной дороги М-21 «Волгоград -- Каменск-Шахтинский» к х. 
Жирковский в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской 
области», направлять по вышеуказанному адресу до 16 декабря 2015 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете 
Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского 
муниципального района В.В.Кочергин


